ACTIVO
CORRIENTE
Disponible

Cuentas corrientes comerciales
TOTAL ACTIVO CORRIENTE

PROPIEDAD PLANTA Y E.

TOTAL ACTIVO

Representante Legal
C.C.70,515,096

FUNDACION ECOLOGISTA LOS VERDES

2021 2020
17.584.733 2.198.080
85.006.000 -

102.590.733 2.198.080
102.590.733 2.198.080

ILBERTO DE JESUS'MESA BETANCUR

NIT830,115,730-4

ESTADO SITUACION FINANCIERA
POR LOS ANOS TERMINADOS EN 31 DE DICIEMBRE

PASIVO

CORRIENTE
Obligaciones Corto Plazo

TOTAL PASIVO CORRIENTE

PATRIMONIO

Aportes Fundadores

Resultado del Ejercicio

Resultados de Ejercicios anteriores
TOTAL PASIVOY PATRIMONIO

Clamaspestats

DIANA MARIA MESA B

Contador
T.P.217644-T

(gﬁ,!‘ue Po rLou=rO

IDALIA MILENA CARDONA C
Revisor Fiscal
T.P.48524-T

2021 2020
100.060.759 1802
100.060.759 1802

10.000.000 10.000.000

498.974 165.278

- 7.969.000 - 7.969.000

102.590.733 - 2.198.080
100060759 2.529.974



INGRESOS ORDINARIOS
GASTOS ADMINISTRATIVOS
UTILIDAD OPERATIVA
INGRESOS NO OPERACIONALES
GASTOS FINANCIEROS

OTROS GASTOS
UTILIDAD/PERDIDA NETA

IMPUESTO A LAS GANACIAS
UTILIDAD DESPUES DE IMPUESTOS

DE JESUS MESA B
presentante Leg
C.C.70,515,096

FUNDACION ECOLOGISTA LOS VERDES
NIT830,115,730-4
ESTADO DE RESULTADOS INTEGRAL
PERIODOS TERMINADOS EN 31 DE DICIEMBRE

2021
49.370.000
- 47.014.378
2.355.622

0

991.889
803.998
559.735

60.760
498.975

DIANA MARIA MESA B

Contador
T.P.217644-T

2020

5880000
5.398.350
481.650

314.570

167.080

1.802
165.278

Cgﬁ,uga Porrlou=rO

IDALIA MILENA CARDONA C
Revisor Fiscal
T.P.48524-T



